
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00647578--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente en el que el Sr. Federico Javier MOLINA, D.N.I: 26.791.234, Matrícula
N° 199808795, solicita pase y equivalencia de materias aprobadas en la Facultad de Ciencias
Químicas, Universidad Nacional de Córdoba para ser acreditadas en la carrera de Ingeniería
Ambiental; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por la Escuela respectiva, el Área Apoyo Administrativo a la Función Docente, y
la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

Lo dispuesto por Resolución N° 60-H.C.D.-2005;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Conceder al Sr. Federico Javier MOLINA, por equivalencia, en la Carrera de
Ingeniería Ambiental (Plan 2012) las asignaturas que se detallan en el ANEXO I de la presente
Resolución.



 

Art. 2°).- La presente actuación académica es válida desde el CICLO LECTIVO 2023.

 

Art. 3°).- La Secretaría Académica correspondiente refrendará el Acta de Equivalencia
dependiente de la presente Resolución.-

 

Art. 4°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuníquese al Área Oficialía -
Fichero de Alumnos y gírense las presentes actuaciones al Área de Apoyo Administrativo a la
Función Docente.-

 

 

NB/Mbl





Trámite de Equivalencias


Nro. Trámite:  620674 Nro. Acta:  10#1211 Nro. Resolución:  10-00647578/2023 Fecha:  01/12/2023


Apellido y  MOLINA, FEDERICO JAVIER


Identificación:  DNI 26791234 Legajo:  199808795


Propuesta:  Ingeniería Ambiental


Plan:  2012


Versión:  15


Tipo de  Externa - Externa Libre


Institución  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


Estado:  Abierto


Tipo Equivalencia Fecha Nota Escala de Notas Resultado Vencimiento Temas a Rendir


Actividad (10-04004) ANALISIS MATEMATICO I
Equivalencia Total 01/12/2023 6 (Seis) 10-0 a 10 Aprobado


Actividad (10-04009) FISICA II
Equivalencia Total 01/12/2023 6 (Seis) 10-0 a 10 Aprobado
Equivalencia Total 01/12/2023 2 (Dos) 10-0 a 10 Reprobado


 1HOJA: 1 /1/12/23 09:41







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EQUIV.-MOLINA, FEDERICO-/RD/2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 1 de Diciembre de 2023

				2023-12-01T09:52:35-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área de Apoyo de la Función Docente para el Área Ingeniería Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-01052488-UNC-AAFD#FCEFYN

		cargo_0: Jefe de Sección

		numero_documento: IF-2023-01052488-UNC-AAFD#FCEFYN

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ELIDA FERNANDA CENTURION

				2023-12-01T09:52:40-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2023-3135-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Diciembre de 2023
		2023-12-12T17:17:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-14T10:59:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-14T10:59:05-0300
	GDE UNC




